Tot anni ab incarnacione Domini noitri Je­
su Chryfti fuerunt transacti videlicet. D.CCC. fed 
tempore Arbonis Episcopi frifingenfis. Quarti polt 
beatum corbmianum. qui transduxit corpus fancti 
Corbiniani. de Montanis de loco vbi obierat et fe- 
pultus fuerat polt XXX. annosfue fepniture et cum 
fupervenit frilinge, et cum deponeretur ex lapide 
de ore et naribus ejus calidus fangwis Exivit: et 
poftea deus inftjfita ligna et mirabilia per eum fecit.

De
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De Epijcopo Arbone. Qaarti.

Modo tempore praedicti Atbonis Epifcopi. no* 
ftri primi fundatores ex divina gratia dei et infpi- 
raciotie fpiritus fancti. hi quinque fratres ficnt prae« 
iens tenor litere eorüm cointinet tmahimiter ümul 
deereverunt. In haec verba.

Tenor Uteire äntiqüorum fwndatorum.
Traditio Adaluhgi et fratrutn ejus de fiyerfe. 

Regnante in perpetuum Domino noftro Jesu Christo. 
In dei nomine. Ego Adalung ümul cum fratribus 
weis Kyltivvaido, GerWaldo. Antunio Otochro. 
Infpirante divina gratia secularia negocia deferentes* 
Locum Vobis eligimus. Communi haereditate no- 
ftra feu Parehtum noftrorum- ln Vafta folitudine 
heremi qui dicitur fiyerfe et ibidem adiuuante Do­
rmo Deo noftro. Cellulam more folito couftruxi- 
mus et Oratorium cum confenfu Epifcopi Domini Ar- 
bonis edificavimus. Deinde advocavimus. praedie- 
tum Epifcopum ad confecrandum Eccleüam et ita 
factum eft„ Deinde fub dicione ipfiusEpifcopi nos 
met ipfos. Commendavimus peromnia et de manu 
Epifcopi Electum nobls magiftrum virum venerabi- 
lem nomine Pechkos in noftrum fufcepimus Magi* 
fterium. .Deinde post biennium cornplacuit fratribus 
eligere predictum Pechkos ibidem Abbatem et per 
confenfum fratrum adduximus enm ad praedictum 
Epifcopum et iuxta orditiem regule fancti Benedicti. 
Electum ordinavit et nobis pofuit Abbatem. Ideo* 
que decrevimus cum confenfu ejusdem Epifcopi vt 
fecund um Anctoritatem fancti benedicti regula te- 
neretur ibidem et regulärster de ipfts fratribus sibi* 
met eligetent abbatem ordinante Epifcopo de domo 
fancte Marie. Si ibidem forütan defuerit talis 

I 2 intef
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int er ipfos frafcres. de domo Epifeopi eligerent Ab* 
batem ordinante Epifcopo. Actum in pracdicto mo- 
nafterio selb die consule. quod factum eft in XII. Kai, 
sehr. Jndict. XII. regnante Domino TelTalcne. 
Anno XXXII. et ipfi supradicti fratres invicem te­
il es extiterunt.

Hü sunt Revefendi Epifeopi frißngenss 'Jjyö'ces 
Ecclcße.

Arbo Epifcopus quartus qui noftris praedictis 
antiquis fundatoribus nnonafterium in Westenhofen 
conftructmn ab ipiis. quinque fratribus confecravit. 
et ipiis vitam. ordinem et reguiam fancti Benedicti 
in amore dei inpofuit. Sicut tenor praedicte tittere 
fuperius fonat.

Ott magniis sectindus Epifcopus friüngenfis 
XX. Qui polt deftruccionem monasteru in We­
stenhofen. ac heu aliarum ecclefiarum. In Bavarsa 
ex raalicia et dnvicia unius ducis. qui tune regna- 
verat. desolate suersht, et poftea a farracenis com- 
buste eratit et; ita fortaffis centum annis et magis 
inhabitabileü crant. Modo predictus Dominus Otto 
Epifcopus ex divina gratis dei et infpirante fancti 
fpiritus. Monasterinm ex novo nunc in loco fyer- 
fenfi, existente construxit et in omnibus bonis in 
bonore fancti fyxti et omnium fanctomm in retne- 
dium fibi et omnium Epifcoporum et omnium fide- 
liurn defunctorum recuperavit in quibus potuit quia 
in amore Dei hunc loqum recuperandi diiexit Po­
ftea Ecclefiam in Weftenbofen prefentibus in loco 
incorporavit adOblagium eorum. feiendum eft eciam 
quod eodem tempore Dominum de Waldek voca- 
vit et ipfum pro Advocato, et defenfore . ♦ . . • 
negociis conßituit

Anno Domini M.C.XLI. Otto Epifcopus XX,
De
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De Ellnhardo Episcopo.

Ellnkardus Epifpopas dedit nobis decirnam in 
Vagen et^deczmam in Pientzmaew vtriusque ville, 
ad communitatem.

De Fridrico Episcopo« ^
Fridricus Epifcopus dedit nobis XII. Libras 

denariornm. Monacenlium.

De Ckunrado Episcopo di'cto Wechsler.
Chunradus Epyfcopus dictas Wechffier inflituit 

decem prebendas in loco fiyerfenft Preposito. dnas 
prebendas. decanatui dimidiam. et fcolastko dimL 
diam. feien dum est eciam qnod idem Epifcopus pri- 
rao ibi in loco fiyerfenfi., decatiatum inftituit et 
Scolaitriam,

De Alberto Episcopo. Comite de Hohenbe'rck,
Albertus Epifcopus comes de Hohenberck in- 

x corporavit nobis Ecclesiam Paeng ad communita­
tem exceptis tribus Libris Monacenlium. In anni- 
verfario pro tribus vigiiiis cantandis. et tribus 
Miffis de Mane, - freut Priuiiegium sonst ad Objp.gmm,

Hy sunt Reverendi Prepoßti Slyerjenjes,

Taegno Prepofitus nofter obtentu istius habe- 
mus Ecclefiam in Weftenhofen. Primus.

Hainricus. Prepofitus nofter dedit nobis curi- 
am in Stadelperch. Ad commnnitatem. Secundus.

Otto de Porta Prepofitus, Tertius.
FridricuS dictus Vajkner« Quurtics.

- Prepofitus dedit nobis Optimum, calicem quem 
habemus, et Optimum ornatum, et XX. Libras de- 
Dariorum pro salve Regina fextis feriis poft vefperis

can-
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caatandis pro quibus denariis et aljis comparata cu­
ria in Kaushaim,

Heinricas dictus Schenk, Prepositus, Quintus.
Hermannus dictus Naenhofer. Prepositus. Se%tws,
Jacobus dictus Naenhofer. Prepositus, Septimus, 

»öfter obtentu iftius habemus Eecleftam in Paeng et 
multa bona fecit Ecclesie post qoncremationem. in 
Muris. in fitris. in Edificiis. in Campanis, in Li- 
bris. in ornatu, in calicibus, unum antiffnarium de- 
dit et. V. Libras denariorum legau'.t dorqinis prefen- 
tibus ad Oblagium, vt obitus, Septimus. Tricefk 
mus. vigiliis et Midis obinde ejus perageretur.

Chunradus dictus Grunhoitzhofer. Octauus, 
Prepositus nofter dedit nobis bonum ornatum. et V. 
folidos denarios. de Peunta una quam conferebat cu- 
ßodie cum sauere et consensij Capituli, relignabat.

Johannes dictus Gerolt PrepoAus nofter, Nonus, 
obtentu iftius dua§ Monftrancias bonas, et aiia con- 
feruatoria ob reverenciam et ad laudem dej, et in 
remedium anime fue conparatas. Cöntinentes pre. 
cipue reliquie fancti fyxti et aliorum fanctorum, 
Quas Reliquias apredicto domino Johanne et Domina 
Chunrado dicto Grunhoitzhofer, habuntanter habe­
mus. feiendum eft eciam quod caljcem deauratum, 
bonum ornatum, müTalem Librnm, ad hec unum 
magnum Clenodium et corporale. W honorem fanc­
ti fyxti. et omnium fanctorum pro falute fua, et 
in remedium anime fue. et omnium qnorum Debitor 
eft. et omnium ftdelium defunctorum in fubiidium,

Hy Juni Reverend/ Domini Decanü 
Hainricus Decanus . , . . . Primus, 

Dedit nobis vaccarjam. in Haselrain et decimam. 
in Tagolfing. et fraterftetten ad communitatem in 
remedium anime fue.

Lieb-
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Liebhardus Decanus nofter . , Setundus.
Rudolfas dictus Scheyerer Decanas: Tertkis* 

dedit nobis peffeslionem unam dictam Oed. ad Ob- 
Isgium.

Fridricus dictus Weycbfer Decanus. Qmrtus.
dedit unam partem. in Potigrain Vaccaria. exten- 
dentem fe ad centum cafeos pro fervicio. ad obla- 
gmm,

Eberbardus Decanus dictus Tv>!tzner. Qimitws.
fjlricus Decanus dictus Rewter. Sexbus,

papellam 9t Aram sancte arme cum dominio con- 
ftruxit. Miiiam fuam ad fanctam Annam totavit cum 
Curia m Westenhofen. de qua heredes omni quarta 
feria«. cunj miffa habetur debent poni super aram lex 
denarios. ücut priuilegium desuper fönst, luminibus 
nopturnis eciam procuravit. ordinavit eciam medi- 
am Libram. denariqrum. in die arme, et in anniuer- 
sario fuo. eciam mediam Libram, denariorum. Mona- 
censmm. de poffeffione. Que dicitur. flewger. ad 
bec eciam ordinavit dotninis. L. cafeos. et L. cafeos. 
pro fpenta. ad ecclefiam. fciendum est. dedit duos 
Libros auratum calicpm et ornatum. Sicut priuile­
gium fuum in omnibus sonst.

Martinus dictus Tellinger. Decanus. Septimus„ 
ordinauit curiam in Weftenhofen ad Oblagium pro 
salve Regina omnibus diebus post vefperis perpetue 
cantandis.

Hainricus Decanus dictus . . « Octuuns^
Chempnater. ordinauit fuam prebendam poft obitum 
fuum. ad Oblagium. pro anniuerfario fuo. pro qua 
prebenda curia Riederii emta eft. et aliis denariis 
ad hec receptis qui eciam uqlunt haberi anniuerfa- 
ria eorum. ab. eadem curia.

Miehabel dictus flipfhaimer « . - Nonus.
De-

Decanus. conftruxit capellam fancte Marie Magda- 
lene«

I/y sunt Reverendi et honefli Canonici ßyerfenß.
Rudolfus de Waldech. dedit curiam in hega. 

Vaccariam chrempan. et centum cafeos in Aettenperg, 
Qui diuiduntur Syxti L. ca fei. et L. in dedicatione. 
in remedium anime fue. ad Obiagium.

Rudoifus de Walldeck fnbdyaconus. eciatn Ca- 
nonicas hujus loci dedit nobis curiam in Geyfiocha- 
sen, ad communitatem.

Hainricüs dictus Urfenberger Canonicus dedit 
oentum cafeos ad Oblagiutn pro anniuerfario fuo de 
fuperiori vaccaria in Rain que peitinet ad commu­
nitatem.

Hainricüs Cappelanus, dedit nobis. C,C, cafeos 
in clluo. Fiä Oblagium et Tercium centum recipiet 
cui cpnfert dominus Prepalitus de Manu.

Ülricus dictus Eglinger. dedit ad custodiam 
pro Jumlne ardente in die ante Corpus Christi c,o- 
ram Altare fancti syxti. viridarium in flyers in pal- 
lutle. et tr'es domos decimales, fauore capituli. et 
confenfu ddmini Prepoüti ümnl ipsts refignantibus.

Marquardus dictus Münlingeri dedit ad Oblagi- 
um ' pratum. agros. viridarium. aream. et ortum 
comparatum pro XL. Li bris denariorum ficut priui- 
legium fuum sonst pro anniuerfario fuo. Ad hec 
dedit Missale Librum. unum pfalterium.

Hermannus Canonicus ibidem, dedit anterio­
rem vaccariam. in Unterperch folueutem. CCC. ca­
feos. ad Oblagium. feudam in hegam. ad hec XII. 
Gail, tritici. de decima. in Veifenperg et Neivncb. 
et Optimum pratum. et L, Cafeos de V. vaccariis 
aliquibus. decem cafeos recipiuntur. ifta aliqaa pre- 
dicta pro advocacia sunt«

Jo-
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Johannes dictus Treiber. Miffam terciam ordi- 

liauit tercie ferie et unam poffeiTionem que vocatur 
auf dem iaym. foluit unam Libram denariorum Mo- 
naeenfmm. Annuatim pro annißeriario fuo ordinauit 
ad oblagium.

Chunradns dictus Haehenchircher ordinauit cu- 
xiatn dictam an dem Hof ad anniverfarium funm ad 
Oblagium. iicut littera fua sonst et magnum Pelfim. 
ad urandatum ad cenam dom in: quem fna clauia 
Msechtildis pie memorie suis manibus portailit de 
Ach.

Ludtvicus Oefterndorfer ab ara fancti Stepha­
ni usque ad Portam Eccleüe in eadem iatere. V, 
testudines ex novo conftruxit.

Otto dictus Pock paftor in Pafperch. ordinauit 
Miffam unatn et funm anniverfarium ticut fuum Pri- 
uilegium sonst.

Hainricus dictus Tenffenbeck. Conftruxit ca- 
peliam fancti Petri nbi fepnltura omnium (’anonico- 
rum et Presbiterorum. confratrum eft et sacrarium, 
ad hec. totavit eam lumine nocturnali et Miffa» 
Missa autem quinte ferie in ea habetur, et VIII. 
denariorum Monacenfium vel usualis monete tune 
temporis percipiendis dantnr. omnia neeefiaria Miste 
et capeile integraiiter Expedite sunt. Exceptis obla- 
t$s ücut privilegium funm fonat in libris. in calice. 
in Omnibus iuminibus in vino oliertorio in corpo- 
rale. in ornatu. in vafculis. et in aliis adtinenciis,

Hy Jmt Presbiteri et confratres noßri existentes 
foris in riere.

Maengotus Prefpiter et confrater noster dedit 
nobis curiam in hega, in remedinm anime fue. Ad 
communitatem pro, anniverfario fuo.

Albertus Presbiter et confrater noster de unser
Frawn-
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Frawnried ordinauit nobis Curiam fnam hi qua re- 
fidebat» ad communitateni, etMolam. inVtlingeum 
predjolo, ad Obiagium eorum. in remedium anime 
fiia et quorum dfbitor eft pro anniverfariis eorum.

Wernherus. Prefpiter et confrater noster dedit 
nobis curiam» in Vagen, ad commnpitatem in re­
medium anime fue pro anniverfario fua.

Eberhardus Prefpiter et confrater nofter dedit 
predium in Rain et Molendinum apud fluuium. ad ob­
iagium. in remedium anitne fue. pro anniverfario 
ejns?

Chunradus dictus Laymherre. Plebanus. in Paf- 
perch. ordinauit unam Eibram, denariornm de me- 
dia curia, in Ekkerfperg. ad Missam fecunde ferie 
prosalute anime eins, etomnium quorum debitor esi.

Fridricus Plebanus. in Ayging fifius Ecclefie. 
ordinavit quatuor EquosCurnjm in quo fuit dqctus, 
omnibus adtinencys ad Obiagium eorum pro vigi- 
liiset Miffis in depoficione. in feptimo. In XXX0.' 
et pro vifitatione fepulcbri ufque ad XXXm. cum 
crace candelis. refponlionibus et placebo, et adhec 
fönte afpergitur et thurificetur.

Nycolaus Prefpiter focins in Neivnch. ordina­
vit fex Libras denariorum pro vigiliis. Miffis. in 
Depoficione. in feptimo. In. XXX0, et pro vifi- 
tacione fepulchri, vfque. ad XXX”\ cum omnibus 
ficut priori,

JVlichahel, Mafcreyer dictus de caftro ibidem qui 
quondam fcolaris fuit in flyers ordinauit PoLefiio- 
nem unam jacentem penes matrey nuncupatum in 
dem Ried solventem annuatim. XIIII. Libras vero- 
nenfes. et» VI. Veronenfes, ad Obiagium pro anni­
verfario fuo. in remedium anime fue.

Johannes dictus Cray Canonicus Mofpurge,
Pa-
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Paßor in Wsrogew ordinauit ad fraternitatem no- 
ftram quatuqr Libras. Ratisbonenfes, pro anniuerfa- 
rio fup.

Swaiga in Vnderperch et qupndam dicebaturPn^ 
telbeck habuit XII. Libras denariprum Monacensium 
super eandern väccariam et dumodo mel exfolnebant 
illos. XII. Libras. Ulricus de Waldeck Canonicus 
frifingenfis. ordinauit fuum armiuerfariam nobiscum, 
pro aliquibus placitis et rfsignacione.

Wernhardus de Walldeck ordinauit Mifsam sex- 
tis feriis ad fanctam Katharinam et fuum anniuerfä- 
rium de vacparia in Grunoltzperch peregi. Sicut Ul­
ricus Stüpffo civis Monaceniis. Annuatim habuit II. 
Lib, Denariorum Monacensium absqije omne contra- 
diccione. de eadem vaccaria,

Alhaydis predicti dornini Wernbardi, de Wall- 
deck in fua üduitate ex novo chorum sancti syxti 
et altarq ponftruxit et multa bona fecit in altaribus. 
cum ornatu ad laudem Dei et sancti syxri et omni- 
um fanctorum in remedium anime fue. et omnium 
ftdelium defunctorpm»

Ifli sunt Milites et hongßi Layoi,
Hainricus Miles confrater nofter ordinauit cu- 

riam fuperiorem in Strazz in remedium anime fue 
ad communitatem,

Johannes Miles, Dyepfchircher ordinauit. ter­
tiana partem fwaige In Potigrain ad oblagium in re­
medium anime fue pro anninerfario fuo.

Ulricus Miles Scopulus ordinauit Miffam fextis 
feriis adfanctum Spiritusn, Cum vaccaria, in Grund 
in remedium eins.

Otto Groflus de AMfpach Miles. ordinauit Cu­
ria m in Hega, ad communitatem. in remedium 
anime eins.

UI-
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Ulrich Laukaft conffater noster vrdinsnit no- 

bis kukam. ad communitatem in remediam anime 
eins,

Mergardis nobiiis domina ordinauit duo pre- 
4ioia Ehalich et Sestal. ad communitatem in reme- 
dium anime eins.

Fridricus Musculas confrater noster ordinauit 
predinm quod de Mundigobs aygen. ad Communi« 
tatein. in remediam anime eins.

Laeivtwinus confrater nofter ordinauit hubam 
in Wiechs» ad communitatem* in remedium anime 
tue. ' ,

Hainswenter. ordinauit terciam partem in Ha- 
felfain ad oblagium» in remedium anime tue.

Chunradus Hyrcus. ordinauit praediolum quod 
tiicitur Trok, ad omagium pro anniverfario eins,

Gebhardus ad flunium ordinauit fnum anniuer- 
farium peregi. cum XXII. Cafeis qui Cafei recipi de- 
'bent de iVaiga iu Potigrain. iicut Privilegium fuum 
sonst,

Chunradus dictus Teuffenpeck ordinauit anni- 
tierfarium fuum peregi. Cum XXIIII. Cafeis ücut 
Priuilegium fuum fonat qui recipi debent de fwai­
ga in dem Holte,

Ulricus dictus Swartzmann ordinauit fuum an- 
niverfarium peregi. Cum XXIIII. cafeis qui recipi 
debent de vaccaria an dem Rain,

Ulricus dictus Teuffenpeck in dem Aygen do­
minus Paulus fUius eins ordinauit mediam libram 
denariorum monacenüum pro anniverfario eorum de 
feudo in Eilenhartekirchen, et post: obitum Domini 
Pauli debet peregi annuatim in die obitus fui anni- 
Verlarium eorum.

Mbsliaus er vis frifmgensis dedit magnum Chy-
phum -
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diuin capientem. VI« pot. vini ad honorem Risn- 
dan in die eene domini. in remedium anitne eorum.

Chunradus dictus Vienfis et Percbta uxor eins 
dederunt magnurn. ornatum ad Altare fancti fyxti, 
in remedium anime eorum.

Chunradus Graiant eiuis frisingensis.
Hainricus dictus Mufchedel. de frifmga. Pa- 

ftor quondam, ln Paeng. ordinauit fanctis Ibidem 
bor.um Librum pafiionale taxatum. .pro. XXjÜI. 
floiinis. in remedium anime fue.

Uliicus coghominatus dux , filtus Ecclefie no- 
itre , Gafdianns tnpc temporis fratrum Miridrmn in 
Civitate Monacenii , ob reuerenciam fancti fyxti et 
ad iaudem Dei. et oronitimlanetorum ibidem dedit 
nobis Caput fancti fyxti in remedium omnium lide- 
lium defunctorum,

Ftidricus Taellinger Conparavifc. C. Cafeos de 
Vaccaria. ln Pemperch. ad Miffam dominici die!, 
et X. Libras denariorum. ad Oblagium pro anniuer- 
fario fuo.

Hy sunt Reverend': domini et honefii de Wad deck 
aduöcati nofiri

Qui ob Reverenciam et ad Iaudem Lei, fände 
Marie, fanctorum apoftolorum. et precipne in bo~ 
nore fancti fyxti et omnium fanctorum, quorum
nomina scripta sunt in Libro ceieftis vite, fua lar-
oiti sunt in remedium in fublidmm ammabus eorum. 
et omnium quorum debitores sunt ad communitatem 
et ad oblagium. prefentibus in loco.

\Ex parte Waliäekionmi. ad communitatem.
Otto de Waldeck et Maechildis domina fua or~ 

dinaverunt Curiam in Kaufbaim. et praediölum ibi­
dem ad communitatem in remedium animarom earum

et

et omnium quomm. debitores sunt, et pro anhi- 
%'crsariis eorum.

Rvegerus Nyger de Walldeck ordinauit Eccie- 
üe noftre. Curiam in Vifpach in remedium anime 
eius. ad communitatem pro anniverfario ftid.

Yfenricus de Wäldeck ordinavit. Cüriam in 
Hartbausen ad communitatem et totem (cotetii) unam 
ibidem fancto Andree in remedium anime lue. pro 
ajminerfario fuc.

Rudolfus de Waldeck et Dyemttdis domina fuä 
ordinaueruut duo praediola. unum, in Haimpereh 
et unum in Ellnpach. Ecclesie noftre. ad comnm- 
nitatem in remedium eOrum. pro anniuersario. eo­
rum.

Rudolfus advocatus nofter de Wälldeck ordi­
navit Curiam in Pempereh«, ad communitatem. in 
remedium anime fue. pro anniuersario eorum.

Geutta domina de Walldek ordihauit Curiam 
ütam penes Walld. dictam. an dem Rain in reme­
dium anime fue. pro anniverfario ad communi­
tatem.

Otto de Walldeck fubmerfus ordinauit fagmam 
vini ad cuftodiam et dominis aliqua feruicia de eo- 
dem viro in remedium anime fue.

Otto de Waldeck occifus a farracenis ordi­
nauit nobis curiam in Hega ad communitatem in 
remedium, anime fue. pro anniuersario fuo.

ffee sunt Possejsiones, ex parte IValldekiorum date 
ad oblagium.

Wernhardus de Walldeck et Gevtta domina fua 
ordinauit curiam in Haymperch et praediolum in 
Monte in remedium animarum earum pro anniuer- 
fariis. Ad oblagium.

Ar-
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Arnoldus de Walideck ordinauit Cüfiärh in Ein­
hartzkirchen ad oblagium in remedium, eins, pro änni- 
uerfario. fuo.Alhaydis domina sua de Walldeck ordi- 
savitHubam in aew.quedicisur Ayerhub penes MBes- 
pach ad oblagium que qnondam folüebat XXIIII. 
C, oüa in remedium aniffle fue. pro anniverfario suo.

Fridrona domina de Walldeck, ordinauit vac- 
cariaril in Ripa ad oblagium de qua Prepofitus debet 
tantuto habere unam prebeiidam et nemo magis in 
remedium ariime fae.

Ryfula quondam domina que fecit velamina que 
habemus in Jejünio ad honorem et decorem hu ins 
Ecdefie in remedium anime fue.

Fridricus de Walideck ordinavit Mifiarh. fab- 
batis diebus de fancta Maria et alma redemptoris lex- 
tis leriis, cum Exitu chori ad fanctam Mariam «le­
bet cantari, pro curia in Stras. et pro dedit caiicern 
fancto fyxto. in remedium anime ejus.

Hainricus dictus Swalbenfteinsr civis Mona- 
cenis dedit calieem fancto fyxto in remedium ani­
me ejus.

Eklaerius in Swaiga et Diemudis uxor eins de- 
deruntad oblagium pro anniverfario eorum. pro qui- 
bus Denariis et domini Decani dicti Chempnater 
Empta est media Curia in Ried a jilia Gebwolsi Rie- 
derii pie memorie in remedium eorum, et pro an- 
niuersario eorum.

Notum fit omnibus Chryfti Fidelibus tarn pre- 
fentibus quam futuris quod Hainricus Tenffenpeek. 
Canonicus Slyerfenfis. Fridricus in lilua et Irngardis 
uxor ejus. Ex diuina gratia dei et ex infpiracione fpi- 
ritusSancti duo praediola, unum nuncupatum in der 
Wis alterum an dem antret, ad Miffam in Westen­
hofen fextis feriis. paragendnm tribuerunt, et hoc

cum
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cum confilio domini Prepofiti fanore efc cofsfensu 
Capituli. fa,ctum eft tali condictione. adhibita. quod 
quando aliquod feftum alicuius sancti in sextam fe- 
riam euenerit. aut funus. Septimus. XXX. anni- 
uerfarius. aut nupcie. solutus erit, ad tarnen col- 
lecta fpecialiter pro defunctis pro memoria Gebet 
haben. Infuper si praedicta Miffa quacunque die in 
ebdomaeta nomine noftri non poteft haberi. turn 
illi VI. Denarii Monacenfeg aut duo craciferi Seat 
tenor et Priuilegium eorutn sonst, de eadem Miffa 
cedunt ad Lumen fanefci Martini,

Acta sunt hec. Anno domini M. C, C. C. L 
XXVIII In die sancti Bartholomei,

Sciendum eit quod dominus Hainricus dibtus 
Teuffenpeck. omnia predicta et scripta ob memo- 
riam et pro commemoracione omnium ab inicio lan- 
datoram et poftea recuperatorum in omuihus ad 
honorem Dei et praecipue ad laudem sancti SyxtL et 
insubsidium omnium ftdelium defunctorum. ,qui faa 
pro premio eterno et requiescere in vita eterna ar- 
giti sunt proeurauit.
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